著作財產權授權同意書

    立契約人                (以下簡稱乙方)參與馬偕學校財團法人馬偕醫

護管理專校餐飲管理科(以下簡稱甲方)承辦「探索覓蜜廚房-甜蜜料理新發現廚

藝競賽」活動  茲同意無償將參賽作品之著作財產權授與甲方永久使用  約定條

件如下：

1.授權標的與範圍：

(1)「探索覓蜜廚房-甜蜜料理新發現廚藝競賽」照片、創作理念等資料。

(2)甲方享有乙方著作財產權之參賽作品發行、出租、散布、展示、公開

口述、公開上映、公開演出、公開播送、公開傳輸、公開發表之；並擁

有得獎作品財產權之所有權利。

2.授權內容：

(1)網路公開傳輸：文字、照片等之線上閱覽、觀看及公開發表等。

(2)節錄與不同格式重製 以呈現授權著作內容。

(3)製作光碟以提供後續研究及公開播送等。

(4)紙本印刷列印：印製食譜教材、比賽活動用途等。

3.權利擔保：

    乙方保證本人為著作創作人 未將本著作專屬授權予其他法人或

自然人。本授權於授權範圍外不影響著作人對原著作之著作權及衍生

著作權 並得為其他之授權。立授權書人保證授權使用之作品及相關

資料 並無侵害他人智慧財產權、隱私權之情事 如有侵害他人權益

及觸犯法律之情事發生 乙方自行負責一切法律責任 甲方一概無

涉。

此 致 馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專校餐飲管理科

立同意書人：_____________________    【請中文正楷簽名】

身分證字號：_______________________

聯絡電話(手機)：___________________

地址：___________________________ ___________________________

監護人：_____________________    【未成年人須請監護人簽名】

關係：_______________________

中華民國 113年      月      日

附件 2